Página 1 de 1

PORTARIA Nº 050/2024 – UDESC/UAB

A Coordenação Geral UAB da UDESC, com base na delegação de poderes através da Portaria

UDESC 18/2024, tendo como base a RESOLUÇÃO No 106/2014 – CONSUNI, que dispõe sobre

a Política de Educação a Distância na UDESC e considerando o Edital 013/2024 UDESC/UAB

Interno publicado,

RESOLVE

Art. 1º - Publicar a banca examinadora do Edital 013/2024 UDESC/UAB, que tem por objetivo

o Processo Seletivo Simplificado de Formador - Professor (Interno) para o curso

de Tecnologia em Análise e desenvolvimento de Sistemas, bolsista Capes, em caráter

temporário:

FUNÇÃO BANCA UNIVERSIDADE
Presidente Prof. Dr. Jordan Paulesky Juliani UDESC/CEAD

Membro Profª. Drª. Karim Hahn Luchmann UDESC/CEAD
Membro Profª. Drª. Lenita de Cássia Moura

Stefani
UDESC/CEAD

Suplente Prof. Dr. Amauri Bogo UDESC/CEAD

Art. 2º - A portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 24 de abril de 2024.

Carmen Maria Cipriani Pandini

COORDENADORA GERAL UAB/UDESC

		2024-04-25T19:57:32-0300